
 

 
РАСПИСАНИЕ УЧЕБНО -ТРЕНИРОВОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ  

Государственное учреждение «Островецкая специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва»                            
.(полное наименование организации) 

 231202, г. Островец, ул.Октябрьская, 39,. 
 (место нахождения, в том числе почтовый код (индекс) 

№            
п/п 

Ф.И.О            
тренера-

преподавателя 

№ группы, 
этап (год) 

спортивной 
подготовки 

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  Воскресенье 
Место проведения спортивного 

мероприятия 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 

Маргуж  
Алексей  
Зенонович 
(бокс) 

У/Т – 4 17.45-20.10 17.30-19.45 18.15-20.30 17.00-19.15 19.15-21.30 10.20-12.35  
Зал бокса 

СДЮШОР, г.Островец, ул.Набережная, 13 
ФОК  

ул. Кветковая, 4. У/Т – 1 15.30-17.45  16.00-18.15  17.00-19.15   

Н/П – 2  
16.00-17.30 

(ФОК) 
 15.30-17.00 15.30-17.00   

2. 
Банюшевич 
Маргарита 
Анатольевна 

Н/П – 1 16.00-17.30  16.00-17.30  16.00-17.30   Зал бокса 
СДЮШОР, г.Островец, ул.Набережная, 13 Н/П – 1  16.00-17.30  16.00-17.30  11.00-12.30  

Н/П – 1 18.00-19.30  18.00-19.30  18.00-19.30   

3. 

Венгловский 
Виктор 
Иванович 
(борьба) 

У/Т – 3 17.00-19.15 17.00-19.15 17.00-19.15  17.00-19.15 11.35-13.50  
СОК "Импульс", г.Островец, ул. 

Парковая, 10 Н/П – 1 15.00-16.30  15.00-16.30   10.00-11.30  

4. 
Демидка Егор 
Сергеевич 
(борьба) 

У/Т – 2  17.30-19.45 17.30-19.45 17.30-19.45  17.30-19.45 11.00-13.15  

СОК "Импульс", г.Островец, ул. 
Парковая, 10 

Н/П – 2     15.30-17.00  15.30-17.00  15.30-17.00   

Н/П – 2      15.30-17.00      15.30-17.00  09.00-10.30  

5. 

Денис 
Валентин 
Александрович 
(борьба) 

Н/П – 2  15.30-17.00  15.30-17.00 15.30-17.00   

СОК "Импульс", г.Островец, ул. 
Парковая, 10 Н/П – 2 16.30-18.00  15.30-17.00    11.00-12.30  

Н/П – 2  17.00-18.30  17.00-18.30 17.00-18.30    

№            
п/п 

Ф.И.О            
тренера-

преподавателя 
Группа Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Место проведения спортивного 
мероприятия 

  УТВЕРЖДАЮ 
Заместитель директора государственного 
учреждения «Островецкая специализированная 
детско-юношеская   школа олимпийского резерва» 

  _______________ С.Б.Романовская      
        (подпись) (расшифровка подписи) 
  ______      __________ 20___ г. 



 

6. 

Ганулич              
Игорь  
Дмитриевич 
(л/а) 

У/Т – 2 
17.30-19.45 

(ФОК) 
17.30-19.45  17.30-19.45  11.00-13.15   

СШ № 4 г.Островца, ул.3.Липеня, 5  
ФОК г.Островца, ул.Кветковая, 4 

Н/П – 2 16.00-17.30  16.00-17.30  16.00-17.30   ФОК г.Островца, ул.Кветковая, 4 
Н/П – 1  16.00-17.30  16.00-17.30 17.30-19.00   СШ № 4 г.Островца,ул.3.Липеня, 5 

7. 

Пархоменко 
Наталья 
Михайловна 
(л/а) 

У/Т – 1 15.30-17.00   15.30-17.00 15.30-17.00   
СШ № 4 г.Островца,ул.3.Липеня, 5  

Ледовая площадка. 
г. Островец, ул.Октябрьская, 39. 

У/Т – 1 17.05-19.20 16.00-18.15  17.05-19.20    

Н/П – 1  18.20-20.35 
17.05-19.20 

(Л/П) 
 17.05-19.20   

8. 

Адамович 
Каролина 
Григорьевна 
(л/а) 

У/Т – 1 с/к 16.00-18.15  16.00-18.15  16.00-18.15   СШ № 3 г.Островца, ул.Аэродромная, 20 

Н/П – 1  16.00-17.30  16.00-17.30  11.00-12.30  
СШ № 4 г.Островца,ул.3.Липеня, 5 

Н/П – 1  18.00-19.30  18.00-19.30  13.00-14.30  

9. 

Трофимчик  
Николай  
Вениаминович 
(л/а) 

Н/П – 2 17.00-18.30  17.00-18.30   17.00-18.30  
Михалишковская СШ, а.г.Михалишки, 

ул.Лесная, 15Б 

10. 

Денисенко 
Александр 
Алексеевич 
(л/а) 

У/Т – 1 с/к 16.00-18.15  16.00-18.15  16.00-18.15   
СШ № 3 г.Островца, 
ул.Аэродромная, 20 

11. 
Филипович  
Янина  
Ивановна (л/а) 

Н/П – 2 с/к 14.30-16.00  14.30-16.00  14.30-16.00   
Ворнянская СШ, аг. Ворняны, 

ул. Пионерская, 2. 

12. 

Трофимчик  
Яна 
Николаевна 
(л/а) 

Н/П – 3 с/к 14.00-15.30  14.00-15.30  14.00-15.30   
Гудогайская СШ 

п.Гудогай, ул.Зеленая, 2 

13. 

Назаров  
Эдуард 
Сергеевич 
(футбол) 

Н/П – 1 16.00-17.30  16.00-17.30  16.00-17.30   СШ №1. г.Островец, ул.Володарского, 27 

14. 

Козловский  
Евгений 
Викторович 
(футбол) 

Н/П – 1 16.00-17.30  16.00-17.30  16.00-17.30   
Ворнянская СШ, аг. Ворняны, 

ул. Пионерская, 2. 

15. 

Романенко  
Игорь 
Васильевич 
(футбол) 

Н/П – 1 17.10-18.40   17.10-18.40  14.00-15.30  АСК «Стадион» 
г. Островец, ул. Парковая, 8 

Н/П – 1 15.30-17.00   15.30-17.00  15.40-17.10  

№            
п/п 

Ф.И.О            
тренера-

преподавателя 
Группа Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Место проведения спортивного 
мероприятия 

16. Быков  
Н/П – 3 

 
16.00-17.30  16.00-17.30  16.00-17.30   

СШ № 2 г.Островца, 
ул.Ленинская, 4 



 
Александр 
Андреевич  
(футбол) 

АСК «Стадион» 
г. Островец, ул. Парковая, 8 

Н/П – 3 
 

 17.35-19.05  17.35-19.05  12.00-13.30  
ФОК г.Островца, ул.Кветковая, 4 

АСК «Стадион» 
г. Островец, ул. Парковая, 8 

Н/П –2 
 

18.30-20.00  18.30-20.00  18.30-20.00   
СШ № 3 г.Островца, 
ул.Аэродромная, 20 

АСК «Стадион» 

17. 

Гончарик 
Кирилл 
Артемович 
(футбол) 

Н/П –1 17.35-19.05 16.00-17.30  16.00-17.30    СШ № 2 г.Островца, ул.Ленинская, 4 

Н/П –1 16.00-17.30 
(ФОК) 

   
16.00-17.30 

(ФОК) 
10.00-11.30 

(ФОК) 
 

ФОК г.Островца, ул.Кветковая, 4 
СШ № 2 г.Островца, ул.Ленинская, 4 

Н/П –1   
17.35-19.05 

(СШ№2) 
 

17.35-19.05 
(ФОК) 

11.35-13.05 
(ФОК) 

 

18. 

Кремзукова 
Татьяна 
Николаевна 
(фигурное 
катание 

Н/П –2 
18.00-18.45 
18.55-19.40 

 
18.00-18.45 
18.55-19.40 

 
17.00-17.45 
18.00-18.45 

  
Ледовая площадка. 

г. Островец, ул.Октябрьская, 39. 

19. 

Ткачук  
Александр 
Валерьевич 
(хоккей) 

У/Т –1 
15.00-15.45 
16.00-17.30 

 
15.00-15.45 
16.00-17.30 

  
09.00-09.45 
10.00-11.30 

 

Ледовая площадка. 
г. Островец, ул.Октябрьская, 39. 

У/Т –1  
15.00-15.45 
16.00-17.30 

 
15.00-15.45 
16.00-17.30 

  
09.00-09.45 
10.00-11.30 

Н/П – 3 
17.45-18.45 
19.00-19.30 

 
17.45-18.45 
19.00-19.30 

  
11.45-12.15 
12.30-13.30 

 

Н/П – 3  
17.45-18.45 
19.00-19.30 

 
17.45-18.45 
19.00-19.30 

  
11.45-12.45 
13.00-13.30 

Н/П – 3  
19.45-20.45 
21.00-21.30 

 
19.45-20.45 
21.00-21.30 

  
13.45-14.45 
15.00-15.30 

20. 

Кремзуков 
Александр 
Васильевич 
(хоккей) 

Н/П –2 
15.00-15.30 
15.45-16.45 

 
15.00-15.30 
15.45-16.45 

   
08.15-08.45 
09.00-10.00 

Ледовая площадка. 
г. Островец, ул.Октябрьская, 39. 

Н/П –2  
18.00-18.45 
17.00-17.45 

 
18.00-18.45 
17.00-17.45 

 
10.15-11.45 
11.30-12.00 

 

Н/П –2 
17.45-18.30 
18.45-19.30 

 
17.45-18.30 
18.45-19.30 

   
10.15-11.15 
11.30-12.00 

 
Заместитель директора по основной деятельности    С.Б.Романовская 
                          (наименование должности заместителя                                                                                                    (инициалы, фамилия) 
                руководителя организации по основной деятельности)                                                             
 


